
Mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

De burgemeester van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

overwegende dat het wenselijk is bevoegdheden op te dragen om de hoofdstukken IV en V van de Re- 

geling opvang ontheemden Oekraïne uit te voeren; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
  

Artikel 1 Mandaatverlening Regeling opvang ontheemden Oekraïne 
Aan de consulenten inkomen van de afdeling WIJZ wordt mandaat verleend de in artikel 6, eerste lid, 

onderdelen b en e, artikel 7, artikel 8 en artikel 10 tot en met artikel 14 van de Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne bedoelde bevoegdheden uit te oefenen. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking in het Gemeenteblad en 

werkt terug tot en met 1 april 2022. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden 

Oekraïne. 

  

Aldus vastgesteld op 13 april 2022. 

J.G. Bijl 

burgemeester 

Nr. 180410 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 180410 21 april 2022 1 


